
NEBEAKTUALIŲ KOMISIJOS PASIŪLYMŲ ATŠAUKIMAS 

(2011/C 225/03) 

Atšauktų pasiūlymų sąrašas 

Dokumentas Tarpinstitucinė procedūra Pavadinimas 

Energetika 

SEC(2008) 1903 — Tarybos sprendimo dėl Europos bendrijos pozicijos Energijos bendrijos ministrų taryboje 
nustatymo (Briuselis, 2008 m. birželio 27 d.) pasiūlymas 

COM(2003) 032 CNS/2003/022 Tarybos direktyvos (Euratomas) dėl panaudoto branduolinio kuro ir radioaktyviųjų atliekų 
tvarkymo pasiūlymas 

Aplinka 

COM(1992) 316/2 — Tarybos sprendimo, įgaliojančio Komisiją Bendrijos vardu derėtis dėl Tarptautinę banginių 
medžioklės reguliavimo konvenciją iš dalies keičiančio protokolo, projektas; Vašingtonas, 
1946 m. gruodžio 2 d. 

COM(2008) 174 CNS/2003/0249 Tarybos sprendimo, nustatančio Europos bendrijos vardu priimtiną poziciją dėl Orhuso 
konvencijos 14 straipsnio interpretacijos, pasiūlymas 

COM(2008) 695 — Tarybos sprendimo, kuriuo nustatoma Europos bendrijos vardu priimama pozicija dėl pasi 
ūlymų iš dalies keisti Migruojančiųjų laukinių gyvūnų rūšių išsaugojimo konvencijos I ir 
II priedus, kurios turi būti laikomasi devintajame Konvencijos šalių konferencijos susitikime, 
pasiūlymas 

Žuvininkystės ir jūrų politika 

COM(2009) 505 — Tarybos reglamento, iš dalies keičiančio Reglamentą (EB) Nr. 754/2009, kuriuo leidžiama tam 
tikrų grupių laivams netaikyti Reglamento (EB) Nr. 1342/2008 III skyriuje nustatytos žvejybos 
pastangų sistemos, pasiūlymas 

COM(2009) 506 — Tarybos reglamento, iš dalies keičiančio Reglamentą (EB) Nr. 43/2009 dėl tam tikrų žuvų 
išteklių grupių žvejybos galimybių ir susijusių sąlygų, pasiūlymas 

COM(2009) 122 COD/2009/0039 Tarybos reglamentas, kuriuo nustatomas ilgalaikis europinių paprastųjų jūrinių lydekų šiau
rinių išteklių ir šių išteklių žvejybos būdų valdymo planas 

Transportas 

COM(2008) 650 COD/2008/0195 Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos, iš dalies keičiančios Direktyvą 2002/15/EB dėl 
asmenų, kurie verčiasi mobiliąja kelių transporto veikla, darbo laiko organizavimo, pasiūlymas 

Užsienio reikalai 

COM(2006) 704 — Tarybos sprendimas dėl Europos bendrijos bei jos valstybių narių ir Šveicarijos Konfederacijos 
pasikeitimo laiškais, kuriuo patvirtinamas Europos bendrijos bei jos valstybių narių ir Švei
carijos Konfederacijos susitarimo dėl laisvo asmenų judėjimo 2004 m. spalio 26 d. protokolo 
dėl Čekijos Respublikos, Estijos Respublikos, Kipro Respublikos, Latvijos Respublikos, 
Lietuvos Respublikos, Vengrijos Respublikos, Maltos Respublikos, Lenkijos Respublikos, 
Slovėnijos Respublikos ir Slovakijos Respublikos dalyvavimo Susitariančiųjų Šalių statusu 
joms įstojus į Europos Sąjungą teksto maltiečių kalba autentiškumas, patvirtinimo

LT C 225/6 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2011 7 30



Dokumentas Tarpinstitucinė procedūra Pavadinimas 

COM(2006) 717 — Tarybos sprendimas dėl Europos bendrijos bei jos valstybių narių ir Šveicarijos Konfederacijos 
pasikeitimo laiškais, kuriuo patvirtinamas Europos bendrijos bei jos valstybių narių ir Švei
carijos Konfederacijos susitarimo dėl laisvo asmenų judėjimo teksto čekų, estų, vengrų, latvių, 
lietuvių, maltiečių, lenkų, slovakų ir slovėnų kalbomis autentiškumas, patvirtinimo 

Bendrieji reikalai 

COM(2009) 0142 COD/2009/0048 Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl kai kurių teisės aktų, kuriems taikoma Sutar
ties 251 straipsnyje nustatyta tvarka, nuostatų, susijusių su reguliavimo procedūra su tikri
nimu, suderinimo su Tarybos sprendimu 1999/468/EB pasiūlymas 

Kodifikavimas 

COM(1995) 622/4 COD/1995/0305 Tarybos direktyvos dėl prekybos pašarinių augalų sėkla pasiūlymas (konsoliduota versija) 

COM(1995) 628/2 COD/1995/0321 Tarybos direktyvos dėl prekybos javų sėkla pasiūlymas (konsoliduota versija) 

COM(2003) 243 COD/2003/0096 Tarybos reglamento dėl bendro žaliavinio tabako rinkos organizavimo pasiūlymas (kodifi
kuota redakcija) 

COM(2007) 848 COD/2007/0287 Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EEB) Nr. 1601/91 dėl bendrųjų aromatintų vynų, 
aromatintų vyno gėrimų ir aromatintų vyno kokteilių apibrėžimo, aprašymo ir pateikimo 
taisyklių, pasiūlymas (nauja redakcija) 

COM(2007) 302 NLE/2007/0103 Tarybos reglamento (Euratomas), nustatančio didžiausius leistinus maisto produktų ir pašarų 
radiacinės taršos lygius po branduolinės avarijos ar kokio nors kito radiacinės avarijos atvejo, 
pasiūlymas (kodifikuota redakcija) 

COM(2008) 26 COD/2008/0009 Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos dėl akcinių bendrovių jungimo pasiūlymas (kodi
fikuota redakcija) 

COM(2008) 91 COD/2008/0039 Tarybos direktyvos 68/193/EEB dėl prekybos vynmedžių dauginamąja medžiaga pasiūlymas 
(kodifikuota versija) 

COM(2008) 544 COD/2008/0173 Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 77/91/EEB dėl apsaugos priemonių, kurių valstybės 
narės, siekdamos tokias priemones suvienodinti, reikalauja iš Sutarties 48 straipsnio antroje 
pastraipoje apibrėžtų bendrovių, jų narių ir kitų interesų apsaugai, bendroves steigiant, palai
kant ir keičiant jų kapitalą, koordinavimo, pasiūlymas (kodifikuota redakcija) 

COM(2008) 873 COD/2008/0253 Tarybos direktyvos, nustatančios gyvūnų, įvežamų į Bendriją iš trečiųjų šalių, veterinarinio 
patikrinimo organizavimo principus, pasiūlymas (kodifikuota redakcija) 

COM(2008) 891 COD/2008/0265 Tarybos reglamento (EB) Nr. 1683/95, nustatančio vienodą vizų formą, pasiūlymas (kodifi
kuota versija) 

COM(2006) 0346 CNS/2006/0808 Tarybos sprendimo dėl Europos bendrijos steigimo sutarties trečiosios dalies IV antraštinės 
dalies nuostatų dėl Teisingumo Teismo įgaliojimų suderinimo projektas

LT 2011 7 30 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 225/7


